
Zarządzenie Nr 23/2010 
Burmistrza Czaplinka 

z dnia 11marca 2010 roku 
 
 

w sprawie realizacji zadań Gminy Czaplinek realizowanych w 2010 roku przez organizacje 
pozarządowe prowadzące działalność pożytku publicznego oraz ogłoszenia konkursu ofert na 
realizację tych zadań.  
 
Na podstawie art. 13 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego  i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.),  uchwały Nr XLVII/393/09 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 
26 listopada 2009 r.  w sprawie Programu współpracy Gminy Czaplinek z organizacjami 
pozarządowymi, osobami prawnymi i jednostkami organizacyjnymi, o których mowa 
w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz 873 z późn. zm.) na rok 2010, oraz uchwały  Nr L/425/10 
Rady Miejskiej w Czaplinku  z dnia 2 lutego 2010 r. w sprawie zmiany Programu współpracy 
Gminy Czaplinek z organizacjami pozarządowymi, osobami prawnymi i jednostkami 
organizacyjnymi, o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 ze zm.) na rok 
2010, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania własnego Gminy Czaplinek  
pod nazwą prowadzenia świetlicy środowiskowej w 2010 roku w brzmieniu określonym  
w załączniku do Zarządzenia. 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Turystyki i Promocji Urzędu 
Miejskiego w Czaplinku. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


